

Årsredovisning

för

Hans Andersson Skogsvård AB

556791-8965

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hans Andersson Skogsvård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vimmerby den 5 januari 2024

Hans Andersson

Hans Andersson

Årsredovisning

för

Hans Andersson Skogsvård AB

556791-8965

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Hans Andersson Skogsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsvård samt därmed förenlig verksamhet.

Kriget i Ukraina har tidigare påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultatet negativt i form av ökade priser på bränsle och insatsvaror.

Företaget har sitt säte i Västerviks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 352	6 225	4 990	4 409	4 181
Resultat efter finansiella poster	246	149	-167	51	76
Soliditet (%)	52	48	57	63	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	670 266	7 984	778 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 984	-7 984	0
Årets resultat			172 414	172 414
Belopp vid årets utgång	100 000	678 250	172 414	950 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	678 249
årets vinst	172 414
	850 663

disponeras så att i ny räkning överföres	850 663
	850 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *TK*

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 351 572	6 225 335
Övriga rörelseintäkter		181 192	173 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 532 764	6 398 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-290 949	-257 003
Övriga externa kostnader		-634 930	-495 134
Personalkostnader	1	-5 254 543	-5 408 497
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-99 064	-86 124
Summa rörelsekostnader		-6 279 486	-6 246 758
Rörelseresultat		253 278	151 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 128	-2 714
Summa finansiella poster		-7 057	-2 714
Resultat efter finansiella poster		246 221	149 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-27 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-27 000	-140 000
Resultat före skatt		219 221	9 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 807	-1 139
Årets resultat		172 414	7 984

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2, 3	297 375	396 439
Summa materiella anläggningstillgångar		297 375	396 439
Summa anläggningstillgångar		297 375	396 439
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		916 230	606 531
Övriga fordringar		0	6 616
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	18 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 422	3 460
Summa kortfristiga fordringar		1 010 652	635 357
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		791 970	822 384
Summa kassa och bank		791 970	822 384
Summa omsättningstillgångar		1 802 622	1 457 741
SUMMA TILLGÅNGAR		2 099 997	1 854 180

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		678 249	670 265
Årets resultat		172 414	7 984
Summa fritt eget kapital		850 663	678 249
Summa eget kapital		950 663	778 249
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		167 000	140 000
Summa obeskattade reserver		167 000	140 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	103 937
Övriga skulder		106 095	106 510
Summa långfristiga skulder		106 095	210 447
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		56 678	4 860
Leverantörsskulder		96 134	62 569
Skatteskulder		42 698	7 354
Övriga skulder		375 137	305 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 592	344 850
Summa kortfristiga skulder		876 239	725 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 099 997	1 854 180

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Bilar

5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	10 ²³

2024012209803

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	941 420	730 725
Inköp		210 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941 420	941 420
Ingående avskrivningar	-544 981	-458 857
Årets avskrivningar	-99 064	-86 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-644 045	-544 981
Utgående redovisat värde	297 375	396 439

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	172 267	202 366
	172 267	202 366

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 56 678 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	103 937
	0	103 937
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	56 678	4 860
	56 678	4 860

Vimmerby den 5 januari 2024



Hans Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 januari 2024



Tomas Bild
Godkänd revisor
